c,94,a - sP
_

REQUERIMENTO
Câmara Municipal de Ibitinga

li! IIIIIIIIIIIIIIIII 11 111
Protocolo Geral 0000800/2017

Data: 06/03/2017 Horário: 17:10
Legislativo - REQ 133/2017

REQUER INFORMAÇÃO SOBRE O FUNCIONAMENTO DA MÁQUINA DE TRITURAR
GALHOS DO MUNICÍPIO.

Autoria: Vereador José Aparecido da Rocha.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as
formalidades regimentais, seja oficiada a destinatária para conhecimento e atendimento
deste, conforme segue.

- A MÁQUINA DE TRITURAR GALHOS DO NOSSO MUNICÍPIO ESTÁ
FUNCIONAMDO?

- EM CASO NEGATIVO, QUAL A POSSIBILIDADE OU O INTERESSE DE
ATIVÁ-LA?

O triturador de galhos, troncos e demais materiais orgânicos executa trabalho
bastante prático, em se tratando de limpeza urbana, facilitando a ação de outros serviços
públicos, além da exterminação prática desses resíduos, por isso avalio interessante a ação desse
equipamento.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 06 de Março de 2017.

A. j
/

;,, ,,. ecido da Roca ha
 — PSB

 2° Secretário

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de I bitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: infonnacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1